EDITAL Nº 02/2024
Referente: EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO
Ementa: Torna Público a classificação do Processo Seletivo Interno de ateração da carga horária de docentes, do quadro de pessoal     do     Magistério     do     município de Maracajá - SC.

[bookmark: _GoBack]	Volnei Rocha, Prefeito Municipal em Exercício de Maracajá, no uso de suas atribuições legais, faz saber, a publicação do resultado do Processo Seletivo Interno para alteração da carga horária de Docentes, do   Quadro de Pessoal do Magistério do Município de Maracajá, que será regido pelo disposto na Lei Complementar Municipal N° 06/2003 e pelas normas do presente edital.

Estando aprovada no processo seletivo interno 01/2024 de alteração de carga horária do quadro pessoal do magistério do Município de Maracajá, de acordo com o artigo 28, da Lei Complementar 06/2003.

	NOME
	SITUAÇÃO
	AMPLIAÇÃO

	Karina Nunes de Medeiros Zandonadi
	Habilitada
	20 hs

_________________________________
Volnei Rocha
Prefeito Municipal em Exercício